2.1.3. Requisitos obrigatórios de habilitação: Ensino Médio com experiência 
comprovada em trabalhos sociais ou com grupos em específico no Centro de 
Referência em Assistência Social ou entidades de assistência social. 
2.1.4. Remuneração mensal: R$ 1.278,96 (mil duzentos e setenta e oito Reais e 
noventa e seis centavos), conforme Lei nº 850/2015 com alterações pela Lei nº 
871/2016.  
2.1.5. Jornada de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais. 
2.1.6. Local de trabalho: Centro de Referência em Assistência Social do Município 
de São José da Boa Vista e nos estabelecimentos vinculados à Secretaria de Ação

[...]

Educação Artística /Artes, ou ensino médio com habilidades técnicas e profissionais 
na área e experiência comprovada, em específico com trabalhos na área social no 
Centro de Referência em Assistência Social ou entidades de assistência social. 
2.2.4. Remuneração mensal: R$ 1.065,80 (mil e sessenta e cinco Reais e oitenta 
centavos), conforme Lei nº 850/2015 com alterações pela Lei nº 871/2016.  
2.2.5. Jornada de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais. 
2.2.6. Local de trabalho: Centro de Referência em Assistência Social do Município 
de São José da Boa Vista e nos estabelecimentos vinculados à Secretaria de Ação

[...]

1 + Cadastro de reserva 
2.3.3. Requisitos obrigatórios de habilitação: Ensino Superior ou técnico em 
informática ou Ensino médio completo com habilidades técnicas na área e 
experiência comprovada na área e com trabalhos em grupo. 
2.3.4. Remuneração mensal: R$ 1.065,80 (mil e sessenta e cinco Reais e oitenta 
centavos), conforme Lei nº 850/2015 com alterações pela Lei nº 871/2016.  
2.3.5. Jornada de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais. 

2.3.6. Local de trabalho: Centro de Referência em Assistência Social do Município 
de São José da Boa Vista e nos estabelecimentos vinculados à Secretaria de Ação